ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
02 марта 2016 г.
   № 80
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 25.11.2015 № 63 «Об установлении на территории МО Сяськелевское сельское поселение Гатчинского района Ленинградской области налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1 ст.409 Налогового кодекса  Российской Федерации, Уставом Сяськелевского сельского поселения, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Изложить пункт 8 решения Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 25.11.2015 № 63 «Об установлении на территории МО Сяськелевское сельское поселение Гатчинского района Ленинградской области налога на имущество физических лиц» в следующей редакции:

«8. Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.»

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, подлежит размещению на сайте муниципального образования Сяськелевское сельское поселение и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 г.

Председатель заседания

                            Т.А. Вядянена